
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Scolastico Culturale

Numero 171 del 28/12/2010

Numero 522 Reg. Generale del 28/12/2010

OGGETTO: PIANO DI SVILUPPOSBN IN PUGLIA - CONVENZIONE PER IL
COLLEGAMENTO CON IL POLO DI BRINDISI - QUOTA DI
ADESIONE.- 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 522 del 28/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  28  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Scolastico Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Ritenuto  dover  liquidare  e  pagare  la  quota  associativa  annuale  dovuta  al   Polo  SBN di 
Brindisi;
            Richiamata  la deliberazione giunta comunale n.6 del 4 maggio 2005 con la quale il  
Comune  di  Veglie  aderiva  al  bando  regionale  per  il  finanziamento  dei  progetti  relativi 
all'azione  “Sistema delle  Biblioteche”  nell'ambito  di  un  sistema bibliotecario   provinciale 
integrato;
              Richiamata altresì, la deliberazione della giunta comunale n. 7 in data 26 gennaio 
2007 di approvazione della Convenzione e di adesione al predetto Polo.

                                            D E T E R M I N A

– di impegnare la somma di  € 1.000,00, sul  cap. 467 del Bilancio anno 2010.

– di liquidare e pagare al “Polo SBN” di Brindisi, con sede presso la Biblioteca Provinciale 
di Brindisi la quota associativa relativa alle annualità 2009 e 2010 pari ad € 1.000,00.

– di  autorizzare  l'Ufficio  di  ragioneria  ad  emettere  mandato  di  pagamento  a  favore  del 
Polo SBN di Brindisi  mediante  versamento in c/c bancario Banca Monte dei Paschi di 
Siena S.p.a. – Agenzia di Brindisi  – Piazza Cairoli,  17 IBAN IT 12  Q 01030 15900 
000001693394.- 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 522 del 28/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 522 del 28/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


